

**Üç Müessese Müdür Yardımcısı Görevden Alındı****Etibank Alüminyum Tesislerinde Müdürler Operasyonu**

— Beş müessese müdür yardımcısından üçünün tayinleri çıkarken, iki müessese müdür yardımcısı yerlerinde kaldı. Ünite müdürlerinden de tayinleri çıkarıldı.

Etibank Alüminyum Tesislerinde son yılların en kapsamlı tayin operasyonu gerçekleştirildi. Üç müessese müdür yardımcısı ve çok sayıda ünite müdürü Etibank'ın başka müesseselerine tayin edil-

di. Tayin furyasının devam edeceği öğrenildi.

Müessese müdür yardımcılarını M. Şerif Demir, Şükrü Altuğ ve Nazmi Ülker, Etibank'ın başka işletmelerine tayin edildi. ■ Devamı Sayfa 2'de

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı  
Ragıp Karayılan

**Yabancı Sigara Satmama Kampanyasına Destekliyoruz**

— Türkiye genelinde esnaf tarafından başlatılan yabancı sigara satmama eylemi devam ediyor.

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ragıp Karayılan düzenlediği basın toplantısında esnaflara seslenerek, yasal hakları verilinceye kadar yabancı sigara satmama eylemini sürdürmelerini iste-

di. Konu ile ilgili olarak Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonunca yayınlanan 86 sayılı Genelgeyi okuyan Ragıp Karayılan şöyle konuştu : «Yurt içinde tütün mamülleri satan bakkal ve bayii esnafına satış fiyatı üzerinden yüzde 6-12 arasında kâr payı verilmesini ■ Devamı Sayfa 2'de

ISKI'ye 6 Bin Ton Sulfat Satıldı

**Alüminyum Sulfat Pazarı Genişliyor**

— Müessese Müdürü Yusuf Ünsal Önder, Alüminyum ürünlerinin üretimi kadar pazarlamasında önemli olduğunu söyledi.

Etibank Alüminyum Tesisleri bünyesinde kurulu olan Alüminyum Sulfat Fabrikası mamulü Sulfat satışlarında artma olduğu bildirildi. Geçtiğimiz hafta içinde yapılan İSKİ ihalesinde 6 bin ton, Eskişehir Belediyesinde bin ikiyüz ton Alüminyum Sulfat satıldı. ■ Devamı Sayfa 2'de

Ortakaraören Belde A. Ş. Pazarlama Ağını Kuruyor

**Suğla Süt Mamülleri Satış Merkezi Açıldı**

— Ortakaraören Belediye Başkanı H. Hüseyin Cansever, süt mamüllerini komşu ilçelerde pazarlayacaklarını söyledi.

İlçemize bağlı Ortakaraören kasabası geçen yıl kasabalarına açtıkları mandrada ürettikleri ürünleri BELDE A. Ş. adı altında bir şirket kurarak pazarlama işine başladılar. ■ Devamı Sayfa 2'de

DYP İlçe Başkanı Muzaffer Sağlam :

**" Süper Lise Önümüzdeki Günlerde Açılacak ,,**

— Muzaffer Sağlam, Milli Eğitim Bakanından konuyu çözümlenmesini istediklerini belirterek, Süper Lise açılması ile ilgili girişimlerin sürdüğünü söyledi. DYP İlçe Başkanı Muzaffer Sağlam, İlçemize süper lise açılması için çalışmaların aralıksız olarak devam ettirildiğini söyledi. Esasen okullar açılmadan SÜPER LİSE'nin açılması ■ Devamı Sayfa 2'de

**Mahmut Esat Efendi Anıldı**

İlçemizde ismini aldığı okul olan Mahmut Esat Ortaokulunda Mahmut Esat Efendi törenlerle anıldı.

İlçemizin yetiştirdiği Seydişehir'li ilim adamı, devlet adamı, Türkiye'de Kadastro Teşkilatının ku-

rucusu Mahmut Esat Efendi'nin anısına ismini aldığı okul tarafından büstüne çelenk konuldu. Mahmut Esat Ortaokulu kendisine minnettarlığını belirtti. Sağlığında evini ve arsasını Milli Eğitim Bakanlığına bağışladı. ■ Devamı Sayfa 2'de

**İL BÜLTENİ****KISA... KISA...****Yerel Gerçekler**

— Gazeteci arkadaşımız Hakkı Balcı'nın Sey-TV de hazırlayıp sunduğu «Yerel Gerçekler» programının ilki geçtiğimiz hafta yayınlandı. Hakkı Balcı, bu programda «Seydişehir'in il yapılacağına dair kimler söz verdi; ne oldu?» sorusuna cevap aradı.

— 27 Mart yerel seçimleri öncesi, Kanal 2000'de yaptığı başarılı programlardan tanıdığımız Hakkı Balcı, Sey-TV'deki «Yerel Gerçekler» haber programında daha başarılı bir grafik çiziyor ve il olma davamızı sık sık gündeme getirmekte kararlı görünüyor. Biz de bu çalışmalarını takdirle karşılıyor, kendilerine her türlü desteği vermeyi görev sayıyoruz.

— 12 Ocak 1994, Ankara hareketinden bu yana fasılasız yayınladığımız «İl Bülteni» nin bir TV programı ile desteklenmesi ve Seydişehir Postası Gazetesi'nde konu ile ilgili ilk yazı olan 1987 tarihli ve «Seydişehir Vilâyet Olmalı» başlıklı yazımızdan bir paragrafın program içinde okunması bizleri sevindirmiş, yazma şevkimizi arttırmıştır.

— «İl Bülteni» köşesinin hazırlayıcısı olarak, ilk programında il olma meselemize geniş yer veren ve 12 Ocak'tan görüntüleri, il sözü verenleri ekrana getiren Sey-TV, «Yerel Gerçekler» ekibi Şerafettin Argun, Hakkı Balcı, Fatih Sensoy, Serdar Erkeç, Selahaddin Koyuncu ve Muhammed Argun'u tebrik eder, başarılı çalışmalarını yeni ve daha mükemmel programlarla devam ettirmelerini temenni ederiz. Herşey Seydişehir için... — BAŞKA SEYDİŞEHİR YOK!

**SOHBET****Cevap Bekleyen Sorular**

Sefa KOYUNCU

Seydişehir'in gündeminde, bir süredir, sanayileşme, şirketleşme ve üretime yönelik birşeyler yapma çabası var.

— İlçemizde sayıları birhayli fazla olan genç emekçiler bir arayış içerisinde.

— Ne yapmalıyım? Emekli maaşım ile geçinmeye çalışarak, kahve köşelerinde vakit mi geçirmeli? Sık sık seyahatemi çıkmalı? Başka bir şehre mi taşınmalı

Sorular bunlarla bitmiyor. Hem de sadece emeklilerin değil; az çok sermayesi olan, tahsil yapmış gençlerin ve her işsiz vatandaşın kafasını kurcalayan sorular hemen hemen aynıdır :

— Borsa'dan hisse senedi mi alıp satayım; altın, döviz tasarrufu ile mi yetineyim; kendi gücümle küçük bir dükkanımı açıp oturayım; üretime yönelik bir işletmeye ortak mı olayım. Fakat böyle işletmeler var mı Seydişehir'de?

■ Devamı Sayfa 2'de